香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6030）

關於獲得結售匯業務經營資格的公告

中信証券股份有限公司（「本公司」）收到《國家外匯管理局關於中信証券股份有限公司結
售匯業務經營資格的批覆》（匯覆[2019]32號，「批覆」）。根據批覆，國家外匯管理局同
意：(1)本公司可參照《銀行辦理結售匯業務管理辦法》（中國人民銀行令[2014]第2號）等規
定開展自身及代客即期結售匯業務；及(2)本公司可參照《國家外匯管理局關於調整金融
機構進入銀行間外匯市場有關管理政策的通知》（匯發[2014]48號）等規定，在銀行間外匯
市場開展人民幣對外匯即期和衍生產品交易。

本公司將按照批覆要求開展業務，嚴格遵守外匯管理有關規定，切實加強風險管理。

承董事會命
中信証券股份有限公司

董事長
張佑君

中國‧北京
2019年9月5日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為張佑君先生及楊明輝先生；非執行董事為匡濤先生；及獨立非執行董事為
劉克先生、何佳先生及周忠惠先生。